Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2018
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de
Activos diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo
Fondos y bienes de terceros en garantia y/o
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a largo plazo

Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de capital

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
TOTALES

24/08/2018 05:52 PM

Origen

$335,573,944.21
$242,117,045.04
$0.00
$0.00

$264,443,150.20
$204,045,930.82
$0.00
$0.00
$0.00
$591,675,643.03
$312,658,098.55

$150,353,399.74
$0.00
$4,849,495.32
$72,792,793.81
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$103,397,738.76

$0.00
$687,293,325.71
$0.00
$2,969,200,565.19

Aplicacion

$0.00

$0.00
$184,861,783.88
$157,234.62

$0.00

$0.00
$1,834,955,684.94
$523,325,500.90
$61,678,869.81
$0.00

$0.00

$0.00
$17,530,003.00
$0.00

$0.00
$1,041,366.59

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$345,650,121.45
$0.00

$0.00
$2,969,200,565.19
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